
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio - Direzione Generale - Ufficio IV 
Personale Scolastico - Formazione del Personale Scolastico -  Innovazione Tecnologica nelle Scuole 

Viale Giorgio Ribotta, 41 – 00144 Roma  

drla.ufficio4@istruzione.it    -    drla@postacert.istruzione.it  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la legge n. 186 del 18/7/2003 recante “Norme sullo stato giuridico degli 

insegnanti di religione cattolica degli istituti e delle scuole di ogni ordine e 

grado”; 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di lavoro del Comparto Scuola sottoscritto in 

data 19/04/2018; 

 

VISTA l’O.M. n. 107 del 29/03/2021, disciplinante la mobilità per l’anno scolastico 

2021/2022 degli insegnanti di religione cattolica assunti nei ruoli di cui alla 

legge n. 186 del 2003; 

 

VISTO gli articoli da 1 a 4 della citata ordinanza; 

VISTA la domanda di mobilità verso la Diocesi di Porto Santa Rufina prodotta dal 

docente di Religione Cattolica Senese Salvatore – titolare per la scuola 

secondaria nella Diocesi di Sora - Cassino - Aquino - Pontecorvo; 

 

ACCERTATO che il docente citato è in possesso dei requisiti richiesti; 

ACCERTATA la disponibilità del posto, per l’anno scolastico 2021/2022, nella Diocesi di 

Porto Santa Rufina, a seguito di comunicazione da parte del Responsabile 

dell’Ufficio Scuola della Diocesi di Porto Santa Rufina con comunicazione del 

14 Giugno 2021; 

 

 

DECRETA 

Ai sensi dell’art. 6 dell’O.M. n. 107 del 29/03/2021 è disposto, a decorrere dall’1.09.2021, il 

movimento di seguito allegato. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

dott. Rocco Pinneri 

 

 

mailto:drla.ufficio4@istruzione.it
mailto:DRLA@POSTACERT.ISTRUZIONE.IT


 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio - Direzione Generale - Ufficio IV 
Personale Scolastico - Formazione del Personale Scolastico -  Innovazione Tecnologica nelle Scuole 

Viale Giorgio Ribotta, 41 – 00144 Roma  

drla.ufficio4@istruzione.it    -    drla@postacert.istruzione.it  

 

 

 

Allegato 1 

 

Nominativo Diocesi di 

appartenenza 

Diocesi di 

trasferimento 

Settore 

formativo 

punteggio precedenze 

Senese Salvatore  Sora Cassino 

Aquino 

Pontecorvo 

Porto Santa 

Rufina 

secondaria 172  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:drla.ufficio4@istruzione.it
mailto:DRLA@POSTACERT.ISTRUZIONE.IT

		2021-06-14T17:29:30+0000
	PINNERI ROCCO


		2021-06-14T19:34:53+0200
	Roma
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLA.REGISTRO DECRETI .R.0000277.14-06-2021




